

COMISION DE POBLACION Y DEARROLLO



"2013, Año de Belisario Domínguez"

México, D.F., a 09 de mayo de 2013. Oficio No. CPyD/ALDF/VI/016/2013

DIP. GABRIEL ANTONIO GODINEZ JIMENEZ VICEPRESIDENTE DE LA COMISION DE POBLACIÓN Y DESARROLLO P R E S E N T E

Con fundamento en lo dispuesto en los artículos 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, así como por lo dispuesto en los artículos 11 fracción IV; 12 fracción III; 14 fracción VI; 18, 20 y 22 del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal. Le convocamos a la PRIMERA SESION DE TRABAJO, de la Comisión de Población y Desarrollo, que se llevará a cabo en el Salón "Luis Donaldo Colosio" del Recinto Legislativo de Donceles, para el próximo miércoles 15 de mayo del año en curso a las 10:00 hrs., bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum,
- 2. Lectura y en su caso, aprobación del orden del día,
- 3. Lectura y aprobación del acto de la sesión anterior,
- 4. Lectura y presentación del Plan de Trabajo de la Comisión de Población y Desarrollo, y
- 5. Asuntos Generales.

ATENTAMENTE

EL PRESIDENTE

LA SECRETARIA

DIP. DIEGO RAÚL MARTÍNEZ GARCÍA



COMISION DE POBLACION Y DEARROLLO



"2013, Año de Belisario Domínguez"

México, D.F., a 09 de mayo de 2013. Oficio No. CPyD/ALDF/VI/016/2013

DIP. ERNESTINA GODOY RAMOS SECRETARIA DE LA COMISION DE POBLACION Y DESARROLLO P R E S E N T E

Con fundamento en lo dispuesto con los <u>artículos 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal</u>, así como por lo dispuesto en los artículos 11 fracción IV; 12 fracción III; 14 fracción VI; 18, 20 y 22 del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal. Le convocamos a la **PRIMER SESION DE TRABAJO**, de la Comisión de Población y Desarrollo, que se llevará a cabo en el Salón "Luis Donaldo Colosio" del Recinto Legislativo de Donceles, para el próximo miércoles 15 de mayo del año en curso a las 10:00 hrs., bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum,
- 2. Lectura y en su caso, aprobación del orden del día,
- 3. Lectura y aprobación del acto de la sesión anterior,
- 4. Lectura y presentación del Plan de Trabajo de la Comisión de Población y Desarrollo, y
- Asuntos Generales.

ATENTAMENTE

EL PRESIDENTE

LA SECRETARIA

DIP. DIEGO RAÚL MARTÍNEZ GARCÍA



COMISION DE POBLACION Y DEARROLLO



"2013, Año de Belisario Domínguez"

México, D.F., a 09 de mayo de 2013. Oficio No. CPyD/ALDF/VI/016/2013

DIP. KARLA VALERIA GOMEZ BLANCAS INTEGRANTE DE LA COMISION DE POBLACIÓN Y DESARROLLO PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto con los <u>artículos 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal</u>, así como por lo dispuesto en los <u>artículos 11 fracción IV; 12 fracción III; 14 fracción VI; 18, 20 y 22 del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal</u>. Le convocamos a la **PRIMER SESION DE TRABAJO**, de la Comisión de Población y Desarrollo, que se llevará a cabo en el **Salón "Luis Donaldo Colosio" del Recinto Legislativo de Donceles, para el próximo miércoles 15 de mayo del año en curso a las 10:00 hrs., bajo el siguiente:**

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum,
- 2. Lectura y en su caso, aprobación del orden del día,
- 3. Lectura y aprobación del acto de la sesión anterior,
- 4. Lectura y presentación del Plan de Trabajo de la Comisión de Población y Desarrollo, y
- Asuntos Generales.

ATENTAMENTE

EL PRESIDENTE

LA SECRETARIA

DIP. DIEGO RAÚL MARTÍNEZ GARCÍA



COMISION DE POBLACION Y DEARROLLO



"2013, Año de Belisario Domínguez"

México, D.F., a 09 de mayo de 2013. Oficio No. CPyD/ALDF/VI/016/2013

DIP. SANTIAGO TABOADA CORTINA INTEGRANTE DE LA COMISION DE POBLACION Y DESARROLLO PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto con los <u>artículos 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal</u>, así como por lo dispuesto en los <u>artículos 11 fracción IV; 12 fracción III; 14 fracción VI; 18, 20 y 22 del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal</u>. Le convocamos a la **PRIMER SESION DE TRABAJO**, de la Comisión de Población y Desarrollo, que se llevará a cabo en el **Salón "Luis Donaldo Colosio" del Recinto Legislativo de Donceles, para el próximo miércoles 15 de mayo del año en curso a las 10:00 hrs., bajo el siguiente:**

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum,
- 2. Lectura y en su caso, aprobación del orden del día,
- 3. Lectura y aprobación del acto de la sesión anterior,
- 4. Lectura y presentación del Plan de Trabajo de la Comisión de Población y Desarrollo, y
- Asuntos Generales.

ATENTAMENTE

EL PRESIDENTE

LA SECRETARIA

DIP. DIEGO RAÚL MARTÍNEZ GARCÍA



COMISION DE POBLACION Y DEARROLLO



"2013, Año de Belisario Domínguez"

México, D.F., a 09 de mayo de 2013. Oficio No. CPyD/ALDF/VI/016/2013

DIP. OSCAR OCTAVIO MOGUEL BALLADO INTEGRANTE DE LA COMISION DE POBLACION Y DESARROLLO PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto con los <u>artículos 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal</u>, así como por lo dispuesto en los <u>artículos 11 fracción IV; 12 fracción III; 14 fracción VI; 18, 20 y 22 del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal</u>. Le convocamos a la **PRIMER SESION DE TRABAJO**, de la Comisión de Población y Desarrollo, que se llevará a cabo en el **Salón "Luis Donaldo Colosio" del Recinto Legislativo de Donceles, para el próximo miércoles 15 de mayo del año en curso a las 10:00 hrs., bajo el siguiente:**

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum,
- 2. Lectura y en su caso, aprobación del orden del día,
- 3. Lectura y aprobación del acto de la sesión anterior,
- 4. Lectura y presentación del Plan de Trabajo de la Comisión de Población y Desarrollo, y
- Asuntos Generales.

ATENTAMENTE

EL PRESIDENTE

LA SECRETARIA

DIP. DIEGO RAÚL MARTÍNEZ GARCÍA